

Årsredovisning
för
Gert Eklund Åkeri AB
556527-4833

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gert Eklund Åkeri AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bollnäs 2023-05-15


Gert Eklund

Årsredovisning
för
Gert Eklund Åkeri AB
556527-4833

Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Gert Eklund Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit åkerirörelse men den är nu vilande. Numera bedrivs endast uthyrning av maskiner.

Företaget har sitt säte i Bollnäs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	15	1	2	22
Resultat efter finansiella poster	-23	-17	-36	23
Soliditet (%)	94,8	92,3	90,2	90,7

Nettoomsättningen har ökat 2022 mot tidigare år då uthyrning av maskiner skett i större utsträckning.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	591 046	120 188	831 234
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning			120 188	-120 188	0
Årets resultat				281	281
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	523 684	281	643 965

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	523 684
årets vinst	281
	523 965

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (195,25 kronor per aktie)	195 250
i ny räkning överföres	328 715
	523 965

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		15 298	1 200
Övriga rörelseintäkter		2 529	21 458
Summa rörelseintäkter		17 827	22 658
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-17 027	-11 193
Övriga externa kostnader		-22 419	-20 669
Personalkostnader	2	-566	-552
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 229	-7 243
Summa rörelsekostnader		-41 241	-39 657
Rörelseresultat		-23 414	-16 999
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		423	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-209	-6
Summa finansiella poster		214	-6
Resultat efter finansiella poster		-23 200	-17 005
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		23 500	164 500
Förändringar av överavskrivningar		1 229	7 243
Summa bokslutsdispositioner		24 729	171 743
Resultat före skatt		1 529	154 738
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 248	-34 550
Årets resultat		281	120 188

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 229
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 229
Summa anläggningstillgångar		0	1 229
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		74 730	18 704
Summa kortfristiga fordringar		74 730	18 704
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		652 249	950 484
Summa kassa och bank		652 249	950 484
Summa omsättningstillgångar		726 979	969 188
SUMMA TILLGÅNGAR		726 979	970 417

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		523 684	591 046
Årets resultat		281	120 188
Summa fritt eget kapital		523 965	711 234
Summa eget kapital		643 965	831 234
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		57 000	80 500
Akkumulerade överavskrivningar		0	1 229
Summa obeskattade reserver		57 000	81 729
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		9 514	9 240
Summa långfristiga skulder		9 514	9 240
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	33 213
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 500	15 001
Summa kortfristiga skulder		16 500	48 214
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		726 979	970 417

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 6-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	550 910	550 910
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	550 910	550 910
Ingående avskrivningar	-549 681	-542 438
Årets avskrivningar	-1 229	-7 243
Utgående ackumulerade avskrivningar	-550 910	-549 681
Utgående redovisat värde	0	1 229

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Bollnäs 2023-05-15



Gert Eklund